
CATEGORIE N° NOM PRENOM AN NAT CLUB

1 AUGUSTE-CHARLERY Gabrielle 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB

2 DALU Tessy 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB

3 EUGENE Anne-Laure 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

4 GUILON-BUSSI Ludyvia 2009 FRA FRANCOIS NATATION CLUB

5 GUIVISSA Sayane 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

6 MOREL Chloé 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

7 SORHAINDO Mathilde 2009 FRA FRANCOIS NATATION CLUB

8 VINCESLAS Delphine 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

9 BERING Jade 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

10 DESHAGETTE Chloé 2008 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

11 EMIDOF Marie 2008 FRA FRANCOIS NATATION CLUB

12 FRAISSINET Ina-Moune 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

13 JUNKERE Gabrielle 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

14 KOUASSIGAN Oceane 2008 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN

15 MANIN Cyrielle 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB

16 MONLOUIS Norah 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

17 NEMETI Borba'la 2008 HUN LONGVILLIERS CLUB

18 THOMAS Saphir 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

19 VIGNE Maelyne 2008 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN

20 CHRISTOPHE Mayline 2007 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

21 CINNA Cindy 2006 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE

22 EUGENE Sarah 2006 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

23 FONROSE Maëva 2007 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

24 GOVINDIN Sarah 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

25 JOCK Tanis 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

26 LEMONY Johany 2006 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE

27 MARIE-CLAIRE Floriane 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

28 PIGNOL Jennifer 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

29 RISAL Latifa 2007 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

30 SCHNEIDER Greta 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

31 VALBON Ilal 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

32 ABSALON Aurélie 1982 FRA TRANSNAGE CARAÏBE

33 BAUDE Catherine 1969 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

34 BILLARD Corinne 1981 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

35 BRIAND Nicola 1970 FRA TRANSNAGE CARAÏBE

36 BRICHANT   Mariana 1972 ARG TRANSNAGE CARAÏBE

37 GEFFRARD Alex 1972 FRA LONGVILLIERS CLUB

38 HAAS Marie-Anne 1958 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

39 HACHIMI Nadia 1974 FRA TRANSNAGE CARAÏBE

40 JAUNET Fanny 1984 FRA TRANSNAGE CARAÏBE

41 MULUALA Sophie 1968 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

42 ONTENIENTE Malorie 1972 FRA LONGVILLIERS CLUB

43 RUSU Alexandre 1982 FRA KAWANN TRIATHLON CLUB

44 SALPETRIER Karen 1973 FRA LONGVILLIERS CLUB

ENGAGEMENTS 1 KM DAMES COUPE WENDY BADIAN - SCHOELCHER

DIMANCHE 18 NOVEMBRE 2018
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CATEGORIE N° NOM PRENOM AN NAT CLUB
1 KM 

MESSIEURS

AVENIRS 1

100 RENE-CORAIL Ludovic 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB

101 BONIFACIE Hugo 2009 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

102 LESSORT-RECLAIR Kerry-Lee 2009 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

103 ROSALIE Gabriel 2009 FRA FRANCOIS NATATION CLUB

104 SAINT-PAUL Lucas 2009 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

105 ADELISE Eliott 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB

106 ALMONT Lyvio 2008 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

107 JEAN-BAPTISTE Rodrigue 2008 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

108 JEAN-BOLO Nathan 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

109 JEANNE-ROSE Malick 2008 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

110 JEAN-PHILIPPE Enzo 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

111 JOSEPH Samyann 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB

112 MARIE-JOSEPH Neil 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

113 MELOIS Loîs 2008 FRA FRANCOIS NATATION CLUB

114 MELOIS Maêl 2008 FRA FRANCOIS NATATION CLUB

115 MOUNIC Sacha 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

116 NICOLAS Maxence 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

117 ONTENIENTE Lucas 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB

118 PATRON Lucas 2008 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN

119 TEXIER Romain 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

120 ZOZIME Jean-Nael 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB

121 AZEAU Noah 2006 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

122 CHENARD Jérémy 2007 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

123 LEMONY Jonathan 2006 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE

124 SALPÉTRIER Noé 2007 FRA LONGVILLIERS CLUB

125 TANIC Théo 2007 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE

126 BAUDOT MONTEZUME Olivier 1959 FRA TRANSNAGE CARAÏBE

127 CAFARDY Laurent 1973 FRA TRANSNAGE CARAÏBE

128 CHAGNEAUD Christophe 1961 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

129 GIROUX Bruno 1968 FRA TRANSNAGE CARAÏBE

130 KOUASSIGAN Mikhael 1973 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN

131 POLYGONE Linel 1991 FRA FRANCOIS NATATION CLUB

ENGAGEMENTS 1 KM MESSIEURS COUPE WENDY BADIAN - SCHOELCHER

DIMANCHE 18 NOVEMBRE 2018
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CATEGORIE N° NOM PRENOM AN NAT CLUB

3 KM 

DAMES

JEUNES 1

200 FRANCIL Léna 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB

201 JEAN-PHILIPPE Emma 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

202 KOUASSIGAN Léa 2006 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN

203 MARIE CATHERINE Lisa 2006 FRA LONGVILLIERS CLUB

204 BOISFER Alina 2004 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN

205 HACHIMI Lyna-Ines 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

206 MARTINI Karla 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

207 MONROSE Carmelle 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

208 GLOMBARD Alyssa 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET

209 MEUNIER Estelle 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB

210 VALLEE Floriane 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

211 VIVARES Noemie 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB

212 DUTRUEL Audrey 1989 FRA KAWANN TRIATHLON CLUB

213 LATOCHA Sophie 1974 FRA TRANSNAGE CARAÏBE

214 PLESSIS Frederique 1972 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

215 TALEC Majorie 1979 FRA TRANSNAGE CARAÏBE

216 TOUSSAINT Tania 1986 FRA KAWANN TRIATHLON CLUB

ENGAGEMENTS 3 KM DAMES COUPE WENDY BADIAN - SCHOELCHER

DIMANCHE 18 NOVEMBRE 2018
3

 K
M

 

D
A

M
ES

JE
U

N
ES

 2
 

ET
 3

3
 K

M
 D

A
M

ES

JU
N

IO
R

S 
1

3
 K

M
 D

A
M

ES

JU
N

IO
R

S 
2

3
 K

M
 D

A
M

ES

M
A

IT
R

ES



CATEGORIE N° NOM PRENOM AN NAT CLUB

300 ANAIS-THIERY Nicolas 2007 FRA LONGVILLIERS CLUB

301 BELLANGER Kimani 2006 FRA LONGVILLIERS CLUB

302 CHARLES-HÉLÈNE Enzo 2006 FRA LONGVILLIERS CLUB

303 CHINAMA Steeven 2006 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN

304 EUSTACHE Matis 2006 FRA FRANCOIS NATATION CLUB

305 MALEAU Christophe 2007 FRA LONGVILLIERS CLUB

306 MEDEUF Alvin 2006 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

307 MENIR Nathanaèl 2006 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

308 MONTABORD Yann-Emmanuel 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

309 PECHON Thomas 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

310 SAINTE-LUCE Quentin 2006 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

311 BRELEUR Thomas 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

312 GLOMBARD William 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET

313 JEANNE-ROSE Yanis 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

314 JOSEPH Lucas 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB

315 MOREL Clément 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

316 SORHAINDO Gaëtan 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB

317 ARBER Yohann 2003 FRA FRANCOIS NATATION CLUB

318 MEUNIER Jean 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB

319 SEBASTIEN Dovany 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

320 THÉODORE Jérémy 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB

321 ADIN Julian 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

322 SOTIER Ethan 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

323 LADA Sebastien 1999 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

324 VALLEE Damien 1999 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

325 ARMANT Dorian 1981 FRA TRANSNAGE CARAÏBE

326 BLAND Serge 1961 FRA KAWANN TRIATHLON CLUB

327 BUREAU Pierre 1991 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

328 CAIRO Charles 1965 FRA TRANSNAGE CARAÏBE

329 CAYOL Philippe 1971 FRA KAWANN TRIATHLON CLUB

330 DANAN Paul-simon 1974 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

331 ELISABETH-MESNAGER Philippe 1960 FRA TRANSNAGE CARAÏBE

332 GERARD Benoit 1971 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

333 JEAN-PHILIPPE Harry 1978 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

334 LUCHEL Jean-Sébastien 1991 FRA TRANSNAGE CARAÏBE

335 PICARD Patrice 1960 FRA TRANSNAGE CARAÏBE

336 PINVILLE Jean-José 1963 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

337 PONPON Georges 1962 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

338 RAVI Hervé 1975 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

339 TEPAUT Michel 1984 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

340 VAUDRAN Valéry 1967 FRA TRANSNAGE CARAÏBE

341 WAN-AJOUHU Thâo 1987 FRA TRANSNAGE CARAÏBE

ENGAGEMENTS 3 KM MESSIEURS COUPE WENDY BADIAN - SCHOELCHER

DIMANCHE 18 NOVEMBRE 2018
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SEXE N° NOM PRENOM AN NAT CLUB

5 KM DAMES

JEUNES 2 & 3
400 NODIN Chelsea 2006 FRA LONGVILLIERS CLUB

401 BENSON-ZECLER Anna 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

402 DALU Telia 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

403 DEPREZ Lénise 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

404 JANDIA Chanel 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

405 JANVIER Maëly-Kloe 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

406 JEAN-PHILIPPE Mauranne 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

407 JOYAUX Eva 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

408 LOUISY-BERGER Tessa 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB

409 SAMOS Kaolann 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

410 ARAGON Adrielle 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

411 FLORENT Marie-Laure 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

412 JEAN-BAPTISTE-EDOUARD Jade 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

413 TYBURN-PASTEL Ines 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

5 KM DAMES

JUNIORS 3
414 DULCIO Raîssa 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

ENGAGEMENTS 5 KM DAMES COUPE WENDY BADIAN- SCHOELCHER

DIMANCHE 18 NOVEMBRE 2018
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SEXE N° NOM PRENOM AN NAT CLUB

500 CIMPER-DANJOU Nicolas 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

501 FELGER Mattéo 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

502 GILBERT Kristopher 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

503 NESTILE Marc-Olivier 2006 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN

504 PASTEL Malik 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

505 ANCETE Jérémie 2004 FRA FRANCOIS NATATION CLUB

506 BADIAN Noah 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

507 BRIAND Titus 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

508 ESPERANCE Andrea 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

509 FRANCIL Nicolas 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB

510 MARIE-CATHERINE Lilian 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB

511 SAMOS Kervann 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

512 TEXIER Noah 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

513 ZACHELIN Matthias 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB

514 ADENET-LOUVET Nathanaël 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

515 ANNONAY Xavier 2003 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN

516 CHARLERY Thomas 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB

517 CHERI-ZECOTE Adrien 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

518 DORMOY Anthony 2003 FRA FRANCOIS NATATION CLUB

519 FARGUES Mattéo 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

520 GEMIEUX Ruben 1998 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

521 HACHIMI Fawzi 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

522 BLACODON Thierry 1972 FRA TRANSNAGE CARAÏBE

523 JEAN-PHILIPPE Joan 1975 FRA SCHOELCHER NATATION 2000

524 VITON Hervé 1967 FRA SCHOELCHER NATATION 2000
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ENGAGEMENTS 5 KM MESSIEURS COUPE WENDY BADIAN - SCHOELCHER

DIMANCHE 18 NOVEMBRE 2018



NOM/PRENOM NUMERO ANNEE CLUB

ABSALON Aurélie 32 1982 TRANSNAGE CARAÏBE

AUGUSTE-CHARLERY Gabrielle 1 2009 LONGVILLIERS CLUB

BAUDE Catherine 33 1969 SCHOELCHER NATATION 2000

BERING Jade 9 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

BILLARD Corinne 34 1981 SCHOELCHER NATATION 2000

BRIAND Nicola 35 1970 TRANSNAGE CARAÏBE

BRICHANT   Mariana 36 1972 TRANSNAGE CARAÏBE

CHRISTOPHE Mayline 20 2007 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

CINNA Cindy 21 2006 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE

DALU Tessy 2 2009 LONGVILLIERS CLUB

DESHAGETTE Chloé 10 2008 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

EMIDOF Marie 11 2008 FRANCOIS NATATION CLUB

EUGENE Anne-Laure 3 2009 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

EUGENE Sarah 22 2006 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

FONROSE Maëva 23 2007 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

FRAISSINET Ina-Moune 12 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

GEFFRARD Alex 37 1972 LONGVILLIERS CLUB

GOVINDIN Sarah 24 2006 SCHOELCHER NATATION 2000

GUILON-BUSSI Ludyvia 4 2009 FRANCOIS NATATION CLUB

GUIVISSA Sayane 5 2009 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

HAAS Marie-Anne 38 1958 SCHOELCHER NATATION 2000

HACHIMI Nadia 39 1974 TRANSNAGE CARAÏBE

JAUNET Fanny 40 1984 TRANSNAGE CARAÏBE

JOCK Tanis 25 2007 SCHOELCHER NATATION 2000

JUNKERE Gabrielle 13 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

KOUASSIGAN Oceane 14 2008 NEPTUNE CLUB LORRAIN

LEMONY Johany 26 2006 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE

MANIN Cyrielle 15 2008 LONGVILLIERS CLUB

MARIE-CLAIRE Floriane 27 2007 SCHOELCHER NATATION 2000

MONLOUIS Norah 16 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

MOREL Chloé 6 2009 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

MULUALA Sophie 41 1968 SCHOELCHER NATATION 2000

NEMETI Borba'la 17 2008 LONGVILLIERS CLUB

ONTENIENTE Malorie 42 1972 LONGVILLIERS CLUB

PIGNOL Jennifer 28 2007 SCHOELCHER NATATION 2000

RISAL Latifa 29 2007 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

RUSU Alexandre 43 1982 KAWANN TRIATHLON CLUB

SALPETRIER Karen 44 1973 LONGVILLIERS CLUB

SCHNEIDER Greta 30 2007 SCHOELCHER NATATION 2000

SORHAINDO Mathilde 7 2009 FRANCOIS NATATION CLUB

THOMAS Saphir 18 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

VALBON Ilal 31 2007 SCHOELCHER NATATION 2000

VIGNE Maelyne 19 2008 NEPTUNE CLUB LORRAIN

VINCESLAS Delphine 8 2009 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE
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NOM/PRENOM NUMERO ANNEE CLUB

ADELISE Eliott 105 2008 LONGVILLIERS CLUB

ALMONT Lyvio 106 2008 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

AZEAU Noah 121 2006 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

BAUDOT MONTEZUME Olivier 126 1959 TRANSNAGE CARAÏBE

BONIFACIE Hugo 101 2009 SCHOELCHER NATATION 2000

CAFARDY Laurent 127 1973 TRANSNAGE CARAÏBE

CHAGNEAUD Christophe 128 1961 SCHOELCHER NATATION 2000

CHENARD Jérémy 122 2007 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

GIROUX Bruno 129 1968 TRANSNAGE CARAÏBE

JEAN-BAPTISTE Rodrigue 107 2008 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

JEAN-BOLO Nathan 108 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

JEANNE-ROSE Malick 109 2008 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

JEAN-PHILIPPE Enzo 110 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

JOSEPH Samyann 111 2008 LONGVILLIERS CLUB

KOUASSIGAN Mikhael 130 1973 NEPTUNE CLUB LORRAIN

LEMONY Jonathan 123 2006 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE

LESSORT-RECLAIR Kerry-Lee 102 2009 SCHOELCHER NATATION 2000

MARIE-JOSEPH Neil 112 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

MELOIS Loîs 113 2008 FRANCOIS NATATION CLUB

MELOIS Maêl 114 2008 FRANCOIS NATATION CLUB

MOUNIC Sacha 115 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

NICOLAS Maxence 116 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

ONTENIENTE Lucas 117 2008 LONGVILLIERS CLUB

PATRON Lucas 118 2008 NEPTUNE CLUB LORRAIN

POLYGONE Linel 131 1991 FRANCOIS NATATION CLUB

RENE-CORAIL Ludovic 100 2010 LONGVILLIERS CLUB

ROSALIE Gabriel 103 2009 FRANCOIS NATATION CLUB

SAINT-PAUL Lucas 104 2009 SCHOELCHER NATATION 2000

SALPÉTRIER Noé 124 2007 LONGVILLIERS CLUB

TANIC Théo 125 2007 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE

TEXIER Romain 119 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

ZOZIME Jean-Nael 120 2008 LONGVILLIERS CLUB
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NOM PRENOM N° AN CLUB

BOISFER Alina 204 2004 NEPTUNE CLUB LORRAIN

DUTRUEL Audrey 212 1989 KAWANN TRIATHLON CLUB

FRANCIL Léna 200 2008 LONGVILLIERS CLUB

GLOMBARD Alyssa 208 2003 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET

HACHIMI Lyna-Ines 205 2005 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

JEAN-PHILIPPE Emma 201 2007 SCHOELCHER NATATION 2000

KOUASSIGAN Léa 202 2006 NEPTUNE CLUB LORRAIN

LATOCHA Sophie 213 1974 TRANSNAGE CARAÏBE

MARIE CATHERINE Lisa 203 2006 LONGVILLIERS CLUB

MARTINI Karla 206 2004 SCHOELCHER NATATION 2000

MEUNIER Estelle 209 2003 LONGVILLIERS CLUB

MONROSE Carmelle 207 2004 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

PLESSIS Frederique 214 1972 SCHOELCHER NATATION 2000

TALEC Majorie 215 1979 TRANSNAGE CARAÏBE

TOUSSAINT Tania 216 1986 KAWANN TRIATHLON CLUB

VALLEE Floriane 210 2003 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

VIVARES Noemie 211 2002 LONGVILLIERS CLUB
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NOM PRENOM N° AN CLUB

ADIN Julian 321 2001 SCHOELCHER NATATION 2000

ANAIS-THIERY Nicolas 300 2007 LONGVILLIERS CLUB

ARBER Yohann 317 2003 FRANCOIS NATATION CLUB

ARMANT Dorian 325 1981 TRANSNAGE CARAÏBE

BELLANGER Kimani 301 2006 LONGVILLIERS CLUB

BLAND Serge 326 1961 KAWANN TRIATHLON CLUB

BRELEUR Thomas 311 2004 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

BUREAU Pierre 327 1991 SCHOELCHER NATATION 2000

CAIRO Charles 328 1965 TRANSNAGE CARAÏBE

CAYOL Philippe 329 1971 KAWANN TRIATHLON CLUB

CHARLES-HÉLÈNE Enzo 302 2006 LONGVILLIERS CLUB

CHINAMA Steeven 303 2006 NEPTUNE CLUB LORRAIN

DANAN Paul-simon 330 1974 SCHOELCHER NATATION 2000

ELISABETH-MESNAGER Philippe 331 1960 TRANSNAGE CARAÏBE

EUSTACHE Matis 304 2006 FRANCOIS NATATION CLUB

GERARD Benoit 332 1971 SCHOELCHER NATATION 2000

GLOMBARD William 312 2005 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET

JEANNE-ROSE Yanis 313 2005 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

JEAN-PHILIPPE Harry 333 1978 SCHOELCHER NATATION 2000

JOSEPH Lucas 314 2005 LONGVILLIERS CLUB

LADA Sebastien 323 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

LUCHEL Jean-Sébastien 334 1991 TRANSNAGE CARAÏBE

MALEAU Christophe 305 2007 LONGVILLIERS CLUB

MEDEUF Alvin 306 2006 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

MENIR Nathanaèl 307 2006 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

MEUNIER Jean 318 2002 LONGVILLIERS CLUB

MONTABORD Yann-Emmanuel 308 2007 SCHOELCHER NATATION 2000

MOREL Clément 315 2005 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

PECHON Thomas 309 2006 SCHOELCHER NATATION 2000

PICARD Patrice 335 1960 TRANSNAGE CARAÏBE

PINVILLE Jean-José 336 1963 SCHOELCHER NATATION 2000

PONPON Georges 337 1962 SCHOELCHER NATATION 2000

RAVI Hervé 338 1975 SCHOELCHER NATATION 2000

SAINTE-LUCE Quentin 310 2006 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

SEBASTIEN Dovany 319 2003 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

SORHAINDO Gaëtan 316 2005 FRANCOIS NATATION CLUB

SOTIER Ethan 322 2001 SCHOELCHER NATATION 2000

TEPAUT Michel 339 1984 SCHOELCHER NATATION 2000

THÉODORE Jérémy 320 2002 LONGVILLIERS CLUB

VALLEE Damien 324 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

VAUDRAN Valéry 340 1967 TRANSNAGE CARAÏBE

WAN-AJOUHU Thâo 341 1987 TRANSNAGE CARAÏBE
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NOM/PRENOM NUMERO ANNEE CLUB

NODIN Chelsea 400 2006 LONGVILLIERS CLUB

ARAGON Adrielle 410 2003 SCHOELCHER NATATION 2000

BENSON-ZECLER Anna 401 2005 SCHOELCHER NATATION 2000

DALU Telia 402 2004 SCHOELCHER NATATION 2000

DEPREZ Lénise 403 2004 SCHOELCHER NATATION 2000

DULCIO Raîssa 414 2001 SCHOELCHER NATATION 2000

FLORENT Marie-Laure 411 2003 SCHOELCHER NATATION 2000

JANDIA Chanel 404 2004 SCHOELCHER NATATION 2000

JANVIER Maëly-Kloe 405 2004 SCHOELCHER NATATION 2000

JEAN-BAPTISTE-EDOUARD Jade 412 2003 SCHOELCHER NATATION 2000

JEAN-PHILIPPE Mauranne 406 2005 SCHOELCHER NATATION 2000

JOYAUX Eva 407 2005 SCHOELCHER NATATION 2000

LOUISY-BERGER Tessa 408 2005 LONGVILLIERS CLUB

SAMOS Kaolann 409 2004 SCHOELCHER NATATION 2000

TYBURN-PASTEL Ines 413 2003 SCHOELCHER NATATION 2000

5
 K

M
 D

A
M

ES
 C

O
U

P
E 

W
EN

D
Y

 B
A

D
IA

N
 2

0
1

8

LI
ST

E 
D

ES
 N

A
G

EU
R

S 
P

O
U

R
 M

A
R

Q
U

A
G

E



NOM/PRENOM NUMERO ANNEE CLUB

ADENET-LOUVET Nathanaël 514 2003 SCHOELCHER NATATION 2000

ANCETE Jérémie 505 2004 FRANCOIS NATATION CLUB

ANNONAY Xavier 515 2003 NEPTUNE CLUB LORRAIN

BADIAN Noah 506 2005 SCHOELCHER NATATION 2000

BLACODON Thierry 522 1972 TRANSNAGE CARAÏBE

BRIAND Titus 507 2005 SCHOELCHER NATATION 2000

CHARLERY Thomas 516 2002 LONGVILLIERS CLUB

CHERI-ZECOTE Adrien 517 2003 SCHOELCHER NATATION 2000

CIMPER-DANJOU Nicolas 500 2006 SCHOELCHER NATATION 2000

DORMOY Anthony 518 2003 FRANCOIS NATATION CLUB

ESPERANCE Andrea 508 2005 SCHOELCHER NATATION 2000

FARGUES Mattéo 519 2003 SCHOELCHER NATATION 2000

FELGER Mattéo 501 2006 SCHOELCHER NATATION 2000

FRANCIL Nicolas 509 2005 LONGVILLIERS CLUB

GEMIEUX Ruben 520 1998 SCHOELCHER NATATION 2000

GILBERT Kristopher 502 2006 SCHOELCHER NATATION 2000

HACHIMI Fawzi 521 2003 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

JEAN-PHILIPPE Joan 523 1975 SCHOELCHER NATATION 2000

MARIE-CATHERINE Lilian 510 2004 LONGVILLIERS CLUB

NESTILE Marc-Olivier 503 2006 NEPTUNE CLUB LORRAIN

PASTEL Malik 504 2006 SCHOELCHER NATATION 2000

SAMOS Kervann 511 2004 SCHOELCHER NATATION 2000

TEXIER Noah 512 2005 SCHOELCHER NATATION 2000

VITON Hervé 524 1967 SCHOELCHER NATATION 2000

ZACHELIN Matthias 513 2005 LONGVILLIERS CLUB
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